باید ناامیدی و ایستادن و درجازدن و امید واهی که دستی از غیب بر آید و کاری بکند را از خود دور نمود تا امید و رشد و تحول، امکان ظهور پیدا کنند. تا دیو استبداد از این خانه رخت بر بندد و فرشته آزادی به خانه در آید و حق حاکمیت مردم استقرار یابد. سال روز انقلاب بر همه مبارک باد.

شاد و پیروز باشید.

۲۲ بهمن ۱۳۸۶ برابر با ۱۱ فوریه ۲۰۰۸، مجامع اسلامی ایرانیان